Протокол № 4

заседания Общественного совета

по профилактике коррупции в муниципальном образовании «Цильнинский район»

____________________________________________________________________________

16.00

с. Б. Нагаткино

       27 марта 2018 года

Председательствующий – Фролова И.М.

Секретарь – Романова Л.В.

Присутствовали члены Совета, всего 12 человек; приглашенные  —

Еленкина И.В., председатель контрольно-ревизионной комиссии Совета депутатов МО «Цильнинский район»;

Юрченко В.Г. – и.о. начальника отдела МВД России по Цильнинскому району;

Силантьев В.В. - прокурор Цильнинского района.

Повестка дня:

Рассмотрение обращения участников III региональной научно-практической конференции «Ульяновская область – территория без коррупции».

Информирует: Фролова И.М.

Заслушав выступление, Совет решил:

1. Информацию принять к сведению.

2. В целях усиления работы по профилактике коррупционных проявлений дополнить план работы Общественной Совета по противодействию коррупции согласно рекомендациям конференции.

3. Продолжить работ по организации Общественного контроля за качеством оказания медицинских услуг, внедрению инструментов общественного контроля в реализации проектов по благоустройству, строительства и ремонта социальных объектов.

4. Ввести в состав Общественного совета представителя Молодежного движения.

председатель Общественного совета

И.М. Фролова.